
FABRtoUE D'EgaucHES

ETA S. A., GRENGHEN
(surssE)

Cage:

Dimensions lolales

Dimensions encageage

Hauleur sur ponls

Hauleur maximum

Hauteur sur {ile{

Echappemenl:

Dislance roue - ancre

Dislance ancre - balancier

Diamdlre de la roue

Diamdlre du lrou de la roue

Hauteur du plateau

Diamdlre du trou du plaleau

Balancier:

Diamdlre lotal

Diamdlre du lrou

Hauleur de la serge

Ancre sans seconde, bords biseaul6s
Lever without second, bevelled edges
Anker ohne Sekunde, abgeschregle Rdnder

Cal. lt85

5s/+-7"'ll85
13x 16 mm

Caract6ristiques techniques
Dimensions en mm

Pilon:

DiamBlre13x16

13x16

3,25

3,25

0,90

2,80

2,95

4,85

0,40

0,70

0,33

6,80

0,75

0,60

Barillel:

Longueur pour spiral plat

0,40

1,15

1,36

0,071,',r

204

0,60

1,2Q

0,90

Rersorl de

Hauleur

Epaisseur

Longueur

Aiguillage:

Diamdlre d'ajuslemenl d'aiguille de minute

Diamdtre d'ajuslemenl d'aiguille d'heure

f ige de remonloir:

Diamdlre du pas

Cadran:

Diamdlre trous de pieds dans la plaline 0,80

Virole r

Diamdlre lolal 1,10

Diamdlre du trou 0,48

Hauleur 0,55
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No. LISTE DES FOURNITURES Nr. LIST OF MATERIALS Nr. BESTANDTEILE

100
105
'I 10
121

182
195
201
210
220

240
250
260
301
31 1

330
401
407
410
,1',5
420
422

430
435
440
443
445
450

605

606

615
620
630

705
710
714
72-O

721
723
730
734
736
738
750
tot
762
770

51 05
5125
531 1

5330
541 5
5420
5425
5443
5445
5738
5749
5750

Platine
Pont de barillet
Pont de rouage
Coq pour spiral plat
Pont d'ancre
Barillet avec couvercle
Arbre de barillet
Grande moyonne
Petite moyenne
Roue de seconde
Pignon d'6chappement
Chau ss6e
Roue des heures
Minuterie
Raquette pour spiral plat
Coqueret
Plaque de contre-pivot
Tige
Pignon coulant
Pignon de remontoir
Rochet
Couronne
Bague de couronne
Cliquet
Ressort de cliquet
Ba scul e
Ressort de bascule
Tireite
Ressort de tirette
Renvoi

Pierre de petite moyenne et roue de seconde
dessus

Pierre de petite moyenne et roue de seconde
dessous

Pierre de roue d'ancre dessus
Pierre d'ancre et roue d'ancro dessous
Pierre de balancier

Roue d'ancre
Ancre garnie
Tige d'ancre
Balancier pivot6 avec plateau
Balancier avec spiral plat
Axe de balancier
Plateau
Spiral plat 16gl6
Viro le
Piton
Cadran
Aiguille d'heure
Aiguille de minute
Ressort de barillet

Vis de pont
Vis de pont d'ancre
Vis de coqueret
Vis de plaque de contre-pivot
Vis de rochet
Vis de couronne
Vis de cliquot
Vis de tirette
Vis de ressort de tirette
Vis de piton
Vis de cadran courte
Vis de cadran longue

'100

105
1 't0
121
'125

182
195
201
210
220
230
240
250
260
301
Jl I

330
401
407
410
415
420
422
425
430
435
440
443
445
450

605

606

615
620
630

703
710
714
720
721
723
730
734
736
738
750
761
762
770

51 05
5125
53t 1

5330
541 5
5420
5425
5443
5445
5738
5749
5750

Plate
Barrel bridge
Traln-wheel bridge
Balance cock for {lat hairspring
Pallet cock
Barrel and cover
Barrel arbor
Center wheel
Third wheel
Fourth wheel
Escape wheel pinion
Cannon-pinion
Hour wheel
Minute wheel
Regulator for llat hairsprinq
Upper cap jewel end-piece
Lower cap jewel end-piece
Stem
Clutch wheel
Winding pinion
Ratchet wheel
Crown wheel
Crown wheel ring
Click
Click spring
Yoke
Yoke spring
Settinq lever
Setting lever spring
Setting wheel

Third and fourth wheel jewel, upper

Third and fourth wheel jewel, lower

Escape wheel jowel, upper
Pallet stall jewel and escape wheel jewel, lower
Balance jewel

Escape wheel
Jewelled pallet {ork and stafl
Pallet stalf
Pivoted balance with roller
Balance with llat hairspring, regulated
Pivoted balance stalf
Roller
Flat hairspring regulated
Collet
Stud
Dial
Hour hand
Minuto hand
Mainspring

Bridge screw
Pallet cock screw
Upper end-piec€ screw
Lower end-piece screw
Ratchet wheel screw
Crown wheel screw
Click screw
Setting lever screw
Setting lever spring screw
Stud screw
Dial screw, short
Diai screw, lotg

100
105
110
121
125
182
195
201
210
220
230
240
250
260
301
311
330
401
407
410
415
424
422
425
430
435
440
443
445
450

605

606

615
620
630

705
710
714
720
721

730
734
736
738
750
761
762
770

51 05
5125
53',1 1

5330
5415
5420
5425
5443
5445
5738
5749
5750

Werkplatte
Federhausbriicke
Riiderwerkbriicke
Unruhkloben Iiir Flachspiral
Ankerkloben
Federhaus mit Deckel
Federwel le
Minutenrad
Kleinbodenrad
Sekundenrad
Ankerradtrieb
Minutenrohr
Stundenrad
Wechselrad
Riicker f0r Flachspiral
Rrickerpliiltchen
Decksteinplirttchen
Au{zugwelle
Zeigerstelltrieb
Transm issio nsra d

Sperrad
Kronrad
Kronradring
Sperrkegel
Sperrkegelfeder
Wippe
Wippeleder
Stellhebel
Stellhebelfeder
Zeigerstel lrad

Kleinbodenrad- und Sekundenrad-Stein, oben

Kleinbodenrad- und Sekundenrad-Stein, unten

Ankerrad-Stein, oben
Anker-Stein und Ankerrad-Stein. unten
Unruh-Stei n

Ankerrad
Anker mit Welle
An kerwelle
Unruh mit Welle und Hebelscheibe
Unruh nrit Flachspiral
Unruhwelle
Hebelscheibe
Flachspiral regliefi
Spiralrolle
Spiral kl6tzchen
Zillerblatt
Stundenzeiger
Minutenzeiger
Zugfeder

Briicken-Schraube
An kerkl o ben-Sch ra ube
Rijckerpliittchen-Schraube
Decksteinpliittchen-Schraube
Sperrad-Schraube
Kro n rad kern-Sch rau be
Sperrkegel-Schraube
Stel I hebel-Sc hra u be
Stell hebelf eder-Schraube
Spiralkltitzchen-Schraube
Zifferblatt-Schraube, kurz
Zifferblatt-Schraube, lang


